



Zapytanie ofertowe nr DPO.0400.01.2023.RP

Łódź, dn. 25.07.2023

POWIADOMIENIE NR 2

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. w odpowiedzi na zgłoszone zapytania Oferentów dotyczące treści ogłoszonego postępowania konkurencyjnego na stworzenie, utrzymanie, hosting i serwis przez czas trwania licencji oraz czteroletnia licencja na aplikację – interaktywna mapa terenów inwestycyjnych, z możliwością zamówienia dodatkowych usług nieprzekraczających 30% wartości wynagrodzenia za Przedmiot Zamówienia poniżej udziela szczegółowych odpowiedzi. Zamawiający informuje, iż ze względu na niżej udzielone wyjaśnienia zmienia termin składania Ofert na dzień 31.07.2023 r. godzina 15.00.

Pytanie nr 1.

Czy odpowiadając na pytanie nr 18, Zamawiający dopuścił możliwość rezygnacji z zapisu Specyfikacji przedmiotu zamówienia: Wymagania niefunkcjonalne: "System ma mieć możliwość wysyłki wiadomości SMS. Dopuszcza się możliwość zintegrowania z API zewnętrznej bramki SMS. Sama wysyłka SMS ma być uruchamiana poprzez opisane w części funkcjonalnej narzędzia.

Odpowiedź nr 1.

Opublikowane odpowiedzi na pytania są wiążące i należy czytać je łącznie z pozostałą dokumentacją. Jeśli Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z danego rozwiązania, to po stronie Wykonawcy leży decyzja czy dane rozwiązanie wprowadzi.

Pytanie nr 2.

Podobne zmiany /dopuszczenia rezygnacji lub modyfikacji brzmienia Specyfikacji pojawiają się w odpowiedziach na pytania nr : 3 i 4, 7, 9. Wobec tego, czy decyzja o rezygnacji z wymagania (tam gdzie zostało to dopuszczone przez Zamawiającego) zależy od Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2.

Opublikowane odpowiedzi na pytania są wiążące i należy czytać je łącznie z pozostałą dokumentacją. Jeśli Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z danego rozwiązania, to po stronie Wykonawcy leży decyzja czy dane rozwiązanie wprowadzi.

Pytanie nr 3.



Zamawiający nie wprowadził zmian do treści Specyfikacji Przedmiotu Zamówienia czy do Kryterium oceny ofert, wobec czego dokumenty te nie zostały ujednolicone o wprowadzone zmiany.

Jeżeli wprowadzenie zamian i ujednolicenie dokumentów jest niemożliwe (choćby to było to pożądane dla zachowania spójności dokumentacji), to prosimy o potwierdzenie, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone w nich modyfikacje (odstępstwa od obecnej treści Specyfikacji) należy traktować rozszerzenie zapisów dokumentacji pierwotnie opublikowanej w postępowaniu oraz, że jeśli zapisy pierwotnej dokumentacji są odmienne w brzmieniu niż udzielone odpowiedzi na pytania, to wiążącym jest dokument późniejszy, czyli w tym wypadku odpowiedzi na pytania.

Odpowiedź nr 3.

Opublikowane odpowiedzi na pytania są wiążące i należy czytać je łącznie z pozostałą dokumentacją. Jeśli Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z danego rozwiązania, to po stronie Wykonawcy leży decyzja czy dane rozwiązanie wprowadzi.